ALO bl?nSESS,,0 No aga
570»,;)pslainoig

VOTOS r,t)1;‘r?1,»___
MESA DF, CA,'

PRES' Co TE -V'•ador -

20 car-ac 	 -- 2  --o

Alexan o -4.ia o da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 535/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a Construção da Academia de saúde, campo de futebol e
pista de atletismo no Bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020

o
votos curPit,..___
MESA DA e.g. TA.

Alexan o ei aho da Silva
-V 	ador -

' ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nt:45.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 538 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a Construção de sapata e paralelepípedo na Rua Santa
Mônica, Bairro Tropical.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020

Alexans o eéia o da Silva
-V. -ador -

,
APROVADO 	Ns
Dça

VOTOS  1,!,:ç
MESA DA C.M./RA—.

515
20

Fit. ES I IDE NIT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 542 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

implantação de emissários dentre os bairros BNH, Caminho dos Lagos e

Dom Mário Zaneta.

Sala das Sessões, em 03 de Março de 2020.

,2

8
Dt3  l';Utratnatrez

44,

.~010 	 scar -

APROVADO (.iN 	SESS..0 Nc

VOTOS 	_

MESA DA cair.

-V 	ador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 546 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a Construção de praça e academia da saúde na Rua
Oitizeiros, Bairro Sal Torrado.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

Alexan o :4. ia o da Silva

Alexan o e,ia YoLda Silva
V,  • ador -

APROVAM iA
,?: (D.  nzn&dsnp

vou
MESA DA 	 Q,19.22d2'

,:ea
)4Q-n-c;x3

\sai G

6555
QO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 548 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a Construção de 3 (três) quebra-molas na Rua Perimetral
II, Bairro Perpétuo do Socorro.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

45-1
00

-V 	ador -

DvaE rusi,ifi.:5...,°2..ff
MESA DA C,A.:r

Alexan o e. ia o da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 553  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a Construção da quadra e academia de saúde em frente
as casas da Caixa Econômica na Rua Lago do Amor.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

o

Alexan o :4  sia o da Silva

- 	-ador -

dçsi-
12, amo ;0

' • EM

aSØ --agIIIPr'-
PR.ESIC)E

votos cu 2.4

MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 559 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a Construção de praça e academia da saúde na Rua

Oitizeiros, Bairro Sal Torrado.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020

ffiskseá tf> ) 41

OS  I" KIILLULAzeruk

APROVADO (A) Mk. Sart.%) N°

DalQi....42LPOrWiánasa-  2_
voros i  ---
MESA DA

Alexan o
-v

ia o da Silva
ador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 563 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a pavimentação de paralelepípedo e 2 (dois) quebra-
molas, no Bairro Siriema 1.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008